
 
 

UCHWAŁA NR LXI/674/24 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 Nr LVIII/641/23 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
22 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2024 rok w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2024 w brzmieniu załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 
2024 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 
2024, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy na lata 2024-2026 – 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody i wydatki na realizację tych zadań – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2877



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2877



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/674/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 22 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść Zmiana planu na 

2024 rok 
1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność 24 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 24 000,00 
  majątkowe   24 000,00 

   6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 24 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 
  majątkowe   0,00 

   6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 3 639 287,00 

   6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych -3 639 287,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 725,91 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 725,91 
  bieżące   71 671,91 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 71 671,91 
  majątkowe   -9 946,00 

   6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -9 946,00 

750 Administracja publiczna 725 663,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 725 663,00 

  bieżące   725 663,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 662 153,00 

   2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 55 253,70 

   2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 8 256,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2877



w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 68 200,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 68 200,00 
  bieżące   48 200,00 

   2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 48 200,00 

  majątkowe   20 000,00 

   6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 7 420 699,00 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 420 699,00 

  bieżące   7 420 699,00 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 420 699,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 33 000,00 

 90095 Pozostała działalność 33 000,00 
  bieżące   33 000,00 

   2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 33 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 582,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 582,00 
  bieżące   22 582,00 

   2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 22 582,00 

 
    bieżące 8 321 815,91 
    majątkowe 34 054,00 

Razem: 8 355 869,91 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2877



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/674/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 22 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2024 ROK 

Plan budżetu na 2024 rok  

Dz. Rozdz.   Treść zmniejszenie 
planu o kwotę  

(w zł.) 
zwiększenie planu o 

kwotę (w zł.) 

1 2 3 4 5 6 7 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 287 500,00 
 60016   Drogi publiczne gminne 0,00 287 500,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 287 500,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 287 500,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 287 500,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 946,00 224 946,00 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 946,00 224 946,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 115 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 115 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 115 000,00 

  2.  wydatki majątkowe 9 946,00 109 946,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 9 946,00 109 946,00 

    

- na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 9 946,00 9 946,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 490,00 93 000,00 

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 9 490,00 73 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 9 490,00 73 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 490,00 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 9 490,00 0,00 

   d) 

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 0,00 73 000,00 

 75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 20 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 20 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 2 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 000,00 
   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 16 000,00 

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 134 193,91 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 134 193,91 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 114 193,91 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 114 193,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2877



    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 114 193,91 

  2.  wydatki majątkowe 0,00 20 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 20 000,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 7 420 699,00 
 80101   Szkoły podstawowe 0,00 6 640 699,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 6 640 699,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 4 500 000,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 4 500 000,00 
   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 2 140 699,00 
 80107   Świetlice szkolne 0,00 320 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 320 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 320 000,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 320 000,00 

 80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 460 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 460 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 260 000,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 260 000,00 
   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 200 000,00 

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 33 000,00 

 90095   Pozostała działalność 0,00 33 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 33 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 33 000,00 

921    
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0,00 32 260,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 32 260,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 32 260,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 32 260,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 32 260,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 0,00 149 707,00 
 92601   Obiekty sportowe 0,00 114 707,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 60 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 60 000,00 

  2.  wydatki majątkowe 0,00 54 707,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 54 707,00 
 92695   Pozostała działalność 0,00 35 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 35 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 35 000,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2877



    RAZEM ZMIANY 19 436,00 8 375 305,91 
    SALDO ZMIAN 0,00 8 355 869,91 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2877



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/674/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 22 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość Wydatki 
majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 
  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  100 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  100 000,00 

  9. 
Adaptacja pomieszczeń świetlicy 
wiejskiej na cele działalności kulturalnej Rudawa 

100 000,00 
  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  20 000,00 

  7. 

Dotacja dla OSP Karniowice na zakup 
lekkiego samochodu operacyjno-
kwatermistrzowskiego Karniowice 20 000,00 

  

926   KULTURA FIZYCZNA   54 707,00 
 92601  Obiekty sportowe  54 707,00 

  3. Dostawa i montaż urządzeń skateparku Pisary 54 707,00 
  

RAZEM   174 707,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2877



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/674/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 22 marca 2024 r. 

ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2024 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

1 2 3 4 5 6 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 0,00  20 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00  20 000,00  

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00  20 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  0,00  2 340 699,00  

 80101 Szkoły podstawowe  0,00  2 140 699,00  

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 0,00  800 000,00  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00  1 340 699,00  

 80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

 0,00  200 000,00  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00  200 000,00  
      

RAZEM 0,00  2 360 699,00  
 

DOTACJE OGÓŁEM:  2 360 699,00   
w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2877



 - dotacje przedmiotowe (bieżące)  0,00   
 - dotacje podmiotowe (bieżące) 2 340 699,00   
 - dotacje celowe 20 000,00   
 w tym:     
  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00   
  - dotacje celowe inwestycyjne 20 000,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2877



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/674/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2024-2026 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W 
ROKU 2024 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W 
ROKU 2025 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W 
ROKU 2026 

LP
  

NAZWA PROJEKTU 
- PROGRAMU 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA/ 
KOORDYNUJĄC

A 

ŁĄCZNI
E 

2024 
ŚRODKI 
BUDŻET

U 
GMINY 

INNE 
ŹRÓDŁA 
(Budżet 

Państwa) 

ŚRODK
I EFS, 
EFRR  

ŚRODKI 
BUDŻET

U 
GMINY 

INNE 
ŹRÓDŁA 
(Budżet 

Państwa) 

ŚRODK
I EFS, 
EFRR 

ŚRODKI 
BUDŻET

U 
GMINY 

INNE 
ŹRÓDŁ

A 

ŚRODK
I EFS, 
EFRR 

OGÓŁEM  
2024-2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

6 

Projekt pn. 
"Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Rudawie na 

cele działalności 
kulturalnej związane z 
kulturą kulinarną w 

przeszłości i przyszłości" 
w ramach PROW 

Urząd Gminy 
Zabierzów 99 465,30 46 132,30 x 53 333,00 x x x x x x 99 465,30 

8 

Projekt pn.: Zwiększenie 
poziomu bezpieczeństwa 
informacji w Urzędzie 

Gminy Zabierzów i 
jednostkach podległych" 
współfinansowanego ze 
środków UE i Budżetu 

Państwa w ramach 
programu Fundusze 

Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy (FERC) 

Urząd Gminy 
Zabierzów 73 000,00 9 490,00 8 256,30 55 253,70 100 100,00 87 087,00 582 

813,00 x x x 843 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2877



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2877



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/674/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 22 marca 2024 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody i wydatki na realizację tych zadań - po zmianach 

Plan na 2024 rok  
Dz. Rozdz. § Treść Przychody / 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG 

   PRZYCHODY GMINY 2 085 465,00  
   z tytułu: 2 085 465,00  

  905 

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych przepisach 2 085 465,00  

   DOCHODY GMINY 3 639 287,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 639 287,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 639 287,00  

   dochody majątkowe: 3 639 287,00  

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 3 639 287,00  

   WYDATKI GMINY  5 724 752,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 724 752,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  5 724 752,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Rozbudowa drogi gminnej Nr 601657K w km 
od 0+000 do km 0+514 (obiekt mostowy w km 
do 0+025 do km 0+034) w miejscowości 
Kobylany"  2 085 465,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Przebudowa ulicy Sportowej w miejscowości 
Więckowice"  1 700 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Rozbudowa drogi gminnej 601689K w km 
0+000 do 0+414,63 (ul. Leśna) w miejscowości 
Zabierzów, Gmina Zabierzów"  1 939 287,00 

      
   RAZEM ZMIANY 5 724 752,00 5 724 752,00 
   SALDO ZMIAN 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2877



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2877


	UCHWAŁA NR LXI/674/24 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2024
	Załącznik 5 - Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2024-2026
	Załącznik 6 - Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody i wydatki na realizację tych zadań - po zmianach


		2024-04-10T13:24:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




